
 
 

  

 

Kupní smlouva  
      

 

I. 

Smluvní strany 

 

1.1. Prodávající:       

Prodávající:  DODÁVKY E-35 s.r.o. 

Zapsaný v Obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 

35226 

Sídlo: Havlíčkova 99, Chrudim 

IČ: 04102061 

DIČ: CZ04102061 

Bankovní spojení: ČSOB, č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zastoupeno:  

Kontaktní osoba ve 

věcech smluvních: 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Kontaktní osoby 

ve věcech technic-

kých: 

 

dále jen „prodávající“ 

 

1.2. Kupující:         

Kupující:  
Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební  

a technická, Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

Sídlo:  Čelakovského 250/5, 400 07 Ústí nad Labem 

IČ:  18385061 

DIČ:  CZ18385061 

Číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Bankovní spojení:  ČSOB Ústí nad Labem 

Zastoupeno:  PhDr. Mgr. Vítězslavem Šteflem, Ph.D. 

Kontaktní osoba ve 

věcech smluvních: 

 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Kontaktní osoby 

ve věcech technic-

kých: 

 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

dále jen „objednatel“ 

 

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1. této kupní smlouvy a taktéž oprávnění k 

podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se 

zavazují, že osoby podepisující tuto kupní smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

 

II. 



2 

  
 

Předmět plnění  

 

2.1. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji vozidla, které je předmětem této smlouvy. 

Plnění je v souladu s výběrovým řízením s názvem:   

 

" Užitkový automobil -valník/sklápěčka" 
 

 

Podrobná specifikace : SKLÁPĚČ 

Tovární značka :.NISSAN  a model  CABSTAR 

Identifikační číslo vozidla (VIN) VWASVTF24F5178287 

Rok výroby : 2016 

Počet ujetých kilometrů : 24 200 

Počet klíčů: 1 

Příslušenství motorového vozidla : Standardní  

 

  

2.3. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat spolu s vozidlem doklady, které se k němu 

vztahují, technické průkazy, dodací list, záruční listy, návody k obsluze a údržbě, servisní 

knížky a další doklady a náležitosti vyžadované k provozu a obsluze stanovené platnými 

právními normami.  Všechny doklady budou vyhotoveny v českém jazyce. 

 

2.5. O převzetí vozidla bude sepsán předávací protokol, který se po oboustranném podpisu 

stane nedílnou součástí této kupní smlouvy.  

 

2.6. Kupující se zavazuje vozidlo odebrat, pokud je bez vad a v souladu s požadovanou 

specifikací a zaplatit dohodnutou kupní cenu. 

 

2.7. Kupující nabývá vlastnická práva k vozidlu úplným zaplacením dohodnuté kupní ceny. 

 

2.8. Zhotovitel předloží Objednateli doklady o pojištění při podpisu této smlouvy.  

 

 

III. 

Kupní cena a splatnost 

 

3.1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedené kupní ceně: 

CELKOVÁ CENA ZA KOMPLETNÍ DODÁVKU vč. DPH činí 499 000,- Kč 

 

Výše uvedená cena je maximální, nejvýše přípustná.  

 

3.3. Kupní cena uvedená v odst. 3.1.  bude kupujícím proplacena na základě faktury(daňového 

dokladu)vystavených prodávajícím na základě oboustranně podepsaného předávacího 

protokolu (dodacího listu). Fakturace je možná po předání ucelené dodávky. 

Splatnost faktury je 10 kalendářních dnů ode dne doručení na adresu kupujícího. 

 



3 

  
 

3.4. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti dle platné legislativy. V případě, že 

faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě je kupující oprávněna ji vrátit 

prodávajícímu na doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 

lhůta začíná běžet doručením opravené faktury.   

 

3.5. Za den úhrady faktury (daňového dokladu) se považuje den připsání fakturované částky 

na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě. 

  

IV. 

Doba a místo plnění  

 

4.1. Prodávající se zavazuje splnit dodávku  do 23. 11. 2018. 

 

4.2. Místem plnění předmětu smlouvy je: adresa dodavatele: Sokolovská 97, 570 01 Litomyšl 

 

VII. 

Závěrečná ujednání 

 

7.1 Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného vozidla. 

 

7.2 Kupující prohlašuje, že se řádně seznámil s technickým stavem vozidla a že byl upozorněn 

na všechny závady, které jsou prodávajícímu známy. 

 

7.3. Smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích, z nichž kupující obdrží dva a prodávající 

jeden. 

7.4. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny formou oboustranně pode-

psaných a vzestupně očíslovaných dodatků. 

7.5. Vztahy smluvních stran, vyplývající ze smlouvy a v této smlouvě neupravené, se řídí 

příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

7.6. Prodávající i kupující prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem pečlivě přečetli, 

že byla uzavřena podle jejich pravé, neměnné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitel-

ně, nikoliv v tísni, nebo za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho prodáva-

jící a kupující připojují své podpisy.  

7.7. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu a účinnosti nabývá zveřejněním v registru 

smluv. Zveřejnění v registru smluv provede zadavatel. 

 

V  Ústí nad Labem dne:     12. 11. 2018               V Litomyšli dne 13. 11. 2018 

 

 

 

….....................................................                                     …..................................................... 

Kupující                          Prodávající              

PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl, PhD. 
ředitel 


